
SEVGİ
ÜZERİNE

“Sevgi, sihirli bir sözcüktür, hayatımızın vazgeçilmez tutkusudur, onsuz ya am

dü ünülemez. Sevgi, sonsuz pınardır, sevgi ya ama amacıdır. Sevgi, payla maktır, önce 

sev, sonra ne yaparsan yap diyen ne güzel söylemi . Sevgi, sevilen için kabule en yakın

duadır. nsanların güven bunalımını a masının en emin yolu sevgidir.”
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Kalplerin anah-

tarı, ruhların

gıdası sevgi-

dir. Çünkü sevginin açamayaca-

ı hiç bir kapı yoktur. nsanın

hayatı sevmesi için birçok neden 

vardır ki, bunları saymakla biti-

remeyiz. nsan ne kadar mutsuz, 

karamsar da olsa yine hayattan 

vazgeçmek istemez. Hayatı sa-

dece madde olarak de il, ma-

nen ruhsal duygular ve hislerle 

de ya amak oldu unu bilmeli-

yiz. Dünyadaki her eyi sevebil-

mek için insanın önce kendini 

sevmesi gerekir. Kendini seven 

ba kalarını da sever. Onlarla ta-

nı ır, görü ür, dertlerini ve se-

vinçlerini payla ır.

Sevgi, sihirli bir sözcüktür, 

hayatımızın vazgeçilmez tutku-

sudur, onsuz ya am dü ünü-

lemez. Sevgi, sonsuz pınardır,

sevgi ya ama amacıdır. Sevgi, 

payla maktır, önce sev, sonra 

ne yaparsan yap diyen ne güzel 

söylemi . Sevgi, sevilen için ka-

bule en yakın duadır. nsanların

güven bunalımını a masının en 

emin yolu sevgidir. 

Sevgimiz artırmak mı istiyo-

ruz? Gelin o zaman sevdi imi-

zi belli edelim, konu urken göz-

lere bakalım, acıları dinleyelim 

ve payla alım, ba arıları takdir 

ederek duyguları anlamaya ça-

lı alım.

Bu noktada okullarımız, ço-

cuklarımızı geli tirmeyen, be-

cerisini ve sevincini yok eden 

özensiz sıkıcı yerler yerine on-

lara dünyanın en güzel ve sevinç 

veren yeri olmalıdır. Ö retme-

yi ve ö renmeyi en büyük mut-

luluk kayna ı olarak görmeliyiz. 

Bunu sevgi ile yapalım, sevgiyi 

eksik etmeyelim. Her ö rendi i-

miz ey kendimizi yenilememizi 

sa ladı ını unutmayalım.

Sevgi konusunda; Tolstoy: 

“Anladım ki insanlar kendileri-

ni dü ünüp, ya ıyor görünse de 

hakikatte onları ya atan tek ey

sevgidir. Kim severse Allah’a 

yakla ır. Allah da ona yakla ır.

Çünkü O, sevgiyi yaratandır.”

diyor. Stres yerine ne e, karam-

sarlık yerine ümitli olmayı dene-

meliyiz. Elimizdekinin kıymetini

bilip, bundan mutluluk duyabil-

meliyiz.

 Peygamberimiz (s.a.v.): 

“Hastalık gelmeden sa lı ın,

ihtiyarlık gelmeden gençli in,

fakirlik gelmeden zenginli in,

me guliyetten önce bo  zama-

nın, ölümden önce hayatın kıy-

metini bilmeliyiz.” buyurmu tur.

Sevgi, saygı, do ruluk en büyük 

de erlerdir. Maddenin de yapa-

mayaca ı eyler oldu unu unut-

mayalım. Hayatı güzellikle dol-

durmak sevgi ile mümkündür, 

sevmeyen sevilmez. Sevgisiz kal-

mayın, gönlünüz, gününüz hep 

sevgiyle dolsun. Hak dostu, Al-

lah a ı ı Yunus Emre sevgiyi ba-

kınız ne güzel dile getirmi : “Ben 

gelmedim dâvâ için / Benim i im

sevgi için / Dostun evi gönüller-

dir / Gönüller yapmaya geldim.” 

Yine bir ba ka dörtlü ünde

ise “Gelin tanı  olalım / i ko-

lay kılalım / Sevelim, sevilelim / 

Dünya kimseye kalmaz.” diyor. 

Erzurumlu brahim Hakkı

Hazretleri de öyle diyor:  “Hiç 

kimseye hor bakma / ncitme,

gönül yıkma / Sen nefsine yan 

çıkma / Mevlâ görelim neyler / 

Neylerse güzel eyler.”

Sevgi bir güle benzer, çiçek-

te sonsuzlu u ya arken diken-

de sonsuz acıları tadarsın. Öyle 

bir sevgi olmalı ki, çöldeki çiçe-

i kurutmamak için gözya larıy-

la sulamak, gözlerde bir damla 

ya  olup kaybetmemek için a -

lamamak gerekir. Sevgiler kır çi-

çekleri gibi ellerde de il, kur un

yarası gibi kalplerde ta ınmalı-

dır. Ayrılıklar küçük sevgileri öl-

dürür, ama büyük sevgileri güç-

lendirir. Tıpkı rüzgârın mumu 

söndürüp de ate i güçlendirdi-

i gibi.

 Sevgililer stanbul gibi olma-

lı, fethi zor, ama fatihi bir tane 

olmalıdır. Sevgi çiçekleriyle ol-

mak, onları koklamak, sulamak, 

yeti tirmek, onların boy atmasını

görmek ne kadar güzel olur de il

mi? Sevgi ba larımızın tacı, gö-

nül bahçemizin en güzel meyve-

sidir. Sevgi dolu bir dünyada ya-

amak özlemi ne güzeldir. Sevgi 

pınarları birer Zemzem, Kevser 

ve gül olan misk gibi kokularıy-

la olmak, canımız gül çiçekleri-

ni solumak, sevginin yakıcı ve 

ölümsüz güzelli iyle beraber ol-

mak umuduyla...


